
Kłomnice, dnia 2014-12-23
GKI-I.271.37.2014
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 907 z późń. zm), Gmina Kłomnice, ul. Strażacka 20, 42-270 Kłomnice informuje, iż w wyniku przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ”Zakup i dostawa używanych pojemników na odpady komunalne dla mieszkańców Gminy Kłomnice” wybrano do realizacji zamówienia ofertę firmy:
PZOM Strach Sp.zo.o, 

Spółka Komandytowa

ul. Przemysłowa 7

42-274 Konopiska

Uzasadnienie wyboru: Oferta została sporządzona prawidłowo, Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie podlega wykluczeniu. Oferta uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert.

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty: 

	Lp.
	Nazwa firmy
	Adres
	Liczba punktów wg kryterium cena
	Liczba punktów termin płatności faktury
	Łączna liczba punktów

	1
	PZOM STRACH Sp.zo.o, Sp.K
	ul. Przemysłowa 7

42-274 Konopiska
	90,00
	10,00
	100,00

	2
	DVL POLSKA Sp.zo.o
	ul. Fryderyka Chopina 2                     72-100 Goleniów
	65,95
	10,00
	75,95


Niniejsza informacja jest umieszczona na stronie internetowej www.bip.klomnice.pl oraz 
w Siedzibie Urzędu Gminy Kłomnice (na tablicy ogłoszeń) 
Wójt Gminy Kłomnice – Piotr Juszczyk
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